
 

 

CZ Manual MKF-T893C 

Vlastnosti: 

 Přehrává a přenáší hudbu nebo audio soubory (MP3 formát) do Vašeho autorádia 

 Podporuje přehrávání MP3 souborů přímo z SD/MMC karet (max.16GB, není součástí balení), 

USB flash disků (max.16GB, není součástí balení)  

 Rozsah frekvence 87,6 MHz až 107,9 MHz  

 Velký LCD display o velikosti 1,4“ 

 Provozní napájení 12-24V 

 S dálkovým ovladačem 

 

Specifikace: 

 1,4“ LCD displej 

 Podporuje USB flash disky, SD/MMC karty, Line-in funkce 

 Podporuje MP3 formát 

 Rozsah 87,6-107,9 MHz 

 Provozní napájení 12-24V 

 

Způsob použití 

 Vložte přístroj do zásuvky 12-24V v automobile 

 Na autorádiu nastavte volnou frekvenci, poté nastavte stejnou frekvenci I na FM transmitteru pomocí tlačítek 

nebo dálkovým ovladačem 

 Zasuňte paměťovou kartu, nebo flash disk do FM Transmitteru a transmitter začne přehrávat hudbu a přenášet 

do autorádia. 

 Pro přehrávání hudby z externího přehrávače použijte audio kabel který připojíte do zdířky v FM Transmitteru pro 

tento typ připojení určené. K přehrávání hudby z externího zařízení musí být přístroje propojeny audio kabelem a 

je potřeba stlačit tlačítko PLAY/PAUSE pro ukončení přehrávání z USB disku nebo paměťové karty. 

 

 
MK Floria spol. s r.o. tímto prohlašuje, že FM Transmitter MKF-T893C je ve shodě se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/ES.  
 
Dovozce a Distributor: 
 
MK FLORIA spol. s r.o. 

  
Bečovská 1326/9 , PRAHA 10 – Uhřiněves ,104 00 , www.mkeshop.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Návod k obsluze FM transmitter  Dálkové ovládání 

1. Jak spustit a vypnout 

hudbu 

Zmáčkněte tlačítko “PLAY”: pro zpuštění přehrávání 

Zmáčkněte tlačítko “PLAY” pro zastavení přehrávání  

Zmáčkněte tlačítko 

PLAY/PAUSE 

2. Ovládání hlasitosti 
Dlouze podržte tlačítko “ ”pro zvýšení hlasitosti 

Dlouze podržte tlačítko “ ” pro snížení hlasitosti  

Zmáčkněte tlačítko “+”pro 

zvýšení hlasitosti Zmáčkněte 

tlačítko “-”pro snížení 

hlasitosti 

3. Změna frekvence  

Zmáčknete tlačítko “CH” a poté pomocí šipek ladíte 

frekvenci 

“ ”: zvýšení frekvence 

” ”: snížení frekvence 

Zmáčkněte tlačítko “CH+”  

Pro zvýšení o 0,1 MHz 

Zmáčkněte tlačítko “CH-”  

Pro snížení o 0,1 MHz 

nebo vymačkejte frekvenci 

manuální a potvrďte 

stisknutím tlačítka “CH”  

4. Přepínání skladeb 

Krátce zmáčkněte tlačítko “ ”a bude hrát další písnička 

v pořadí  

Krátce zmáčkněte tlačítko “ ” a bude hrát předchozí 

písnička  

Zmáčkněte tlačítko “ ” a 

bude hrát další písnička 

v pořadí. Zmáčkněte tlačítko 

“ ”a bude hrát předchozí 

písnička  

5. Jak nastavit ekvalizér Tento mód není nastavitelný pomocí FM transmitter 

Zmáčkněte tlačítko “EQ” a 

zvolte váš oblíbený EQ na 

dálkovém ovládání. 

6. Změna složky Tento mód není nastavitelný pomocí FM transmitter 

Zmáčkněte tlačítko “Folder+” 

nebo “Folder-“ na dálkovém 

ovládání. 

7. Změna režimu opakování Dlouze zmáčkněte tlačítko PLAY/PAUSE  
Tento mód není nastavitelný 

pomocí dálkového ovládání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SK Manual MKF-T893C 

Vlastnosti: 

 Prehráva a prenáša hudbu alebo audio súbory (MP3 formát) do Vášho autorádia 

 Podporuje prehrávanie MP3 súborov priamo z SD/MMC kariet (max.16GB, nie je súčasťou balenia), 

USB flash diskov (max.16GB, nie je súčasťou balenia)  

 Rozsah frekvencie 87,6 MHz až 107,9 MHz  

 Veľký LCD display o veľkosti 1,4“ 

 Prevádzkové napájanie 12-24V 

 S diaľkovým ovládačom 

 

Špecifikácie: 

 1,4“ LCD displej 

 Podporuje USB flash disky, SD/MMC karty, Line-in funkciu 

 Podporuje MP3 formát 

 Rozsah frekvencií: 87,6-107,9 MHz 

 Prevádzkové napájanie 12-24V 

 

Návod na použitie 

 Vložte prístroj do zásuvky 12-24V v automobile 

 Na autorádiu nastavte voľnu frekvenciu, potom nastavte rovnakú frekvenciu aj na FM Transmitteru pomocou 

tlačítiek alebo diaľkovým ovládačom 

 Zasuňte pamäťovú kartu, alebo flash disk do FM Transmitteru a transmitter začne prehrávať hudbu a 

prenášať ju do autorádia. 

 Pre prehrávanie hudby z externého prehrávača použite audio kábel ktorý pripojíte do dierky v FM 

Transmitteru pre tento typ pripojenia určenej. K prehrávaniu hudby z externého zariadenia musia byť 

prístroje prepojené audio káblom a je treba stlačiť tlačítko PLAY/PAUSE pre ukončenie prehrávania z USB 

disku alebo pamäťovej karty. 

 
MK Floria spol. s r.o. týmto prehlasuje, že FM Transmitter MKF-T893C je v zhode so základnými požiadavkami a 
ďalšími príslušnými ustanoveniami smernice 1999/5/ES.  
 
 
Dovozca a Distributor: 
 
MK FLORIA spol. s r.o. 

  
Bečovská 1326/9 , PRAHA 10 – Uhřiněves ,104 00 , www.mkeshop.cz 

 

 

 

 

 

 



 

 

Návod na obsluhu FM transmitter  Diaľkové ovládanie 

1. Zapnutie / Vypnutie 

hudby 

Stlačte tlačítko “PLAY” pre pustenie prehrávania 

Stlačte tlačítko “PLAY” pre vypnutie prehrávania  
Stačte tlačítko PLAY/PAUSE  

2.Ovládanie hlasitosti 
Stlačte a držte tlačítko “ ” pre zvýšenie hlasitosti

Stlačte a držte tlačítko “ ” pre zníženie hlasitosti 

Stlačte tlačítko “+”” pre 

zvýšenie hlasitosti Stlačte 

tlačítko “-”” pre zníženie 

hlasitosti 

3. Zmena frekvencie 

Stlačte tlačítko  “CH” potom 

Stlačte tlačítko “ ”: pre zvýšenie frekvencie 

Stlačte tlačítko ” ”: pre zníženie frekvencie 

Stlačte tlačítko “CH+” pre 

zvýšenie o 0.1MHZ  

Stlačte tlačítko “CH-” pre 

zníženie o 0.1MHZ  

alebo frekvenciu vymačkajte 

manuálne a stlačte 

tlačítko”CH+” pre 

potvrdenie. 

4.Volba hudby 

Krátko stlačte tlačítko “ ”pre pustenie nasledujúcej 

skladby. Krátko stlačte tlačítko “ ” pre pustenie 

predchádzajúcej skladby. 

Stlačte tlačítko “ ” pre 

pustenie ďalšej skladby. 

Stlačte tlačítko “ ” pre 

pustenie predchádzajúcej 

skladby 

5.Nastavenie ekvalizéru EQ Možnosť nastavovať iba cez diaľkový ovládač 

Stlačte tlačítko “EQ” a 

vyberte váš obľúbený profil 

zvuku 

6. Výber zložiek Možnosť nastavovať iba cez diaľkový ovládač 
Stlačte tlačítko “folder+” 

alebo “folder -” 

7. Nastavenie opakovania Stlačte a držte tlačítko PLAY/PAUSE pre zmenu 
Možnosť nastavenia iba na 

diaľkovom ovládači 

 

 


